אישה ההפרדה בין הזכר לנקבה, שכן המילה 'צלע' מתפרשת כ'צד', היינו לקח הקב"ה את הצד של ה

מן האדם והפרידה ממנו.

תיאור זה דומה לתופעה הקרויה 'תאומים סיאמיים', תאומים הנולדים מחוברים זה לזה בחלקי

גוף שונים. מקור השם 'תאומים סיאמיים' הוא על שם זוג תאומים שנולדו בסיאם )כיום, תאילנד(

( זו, אך 1811בשנת תקע"א לתופעה זהו התיעוד הרפואי הראשון לזה. אמנם זה והיו מחוברים )

ת כאלו נמצאו מכבר בספרות חז"ל. עדויו

מעלה השערה שכל הבריות שנבראו בששת ימי בראשית נבראו בצורה כזו 5הרב יעקב ישראל חגיז

בעקבות נגרם מחוברים תאומים לידת של זה שחשש שהסביר מי יש יחד. שלובים תאומים של

6הימצאותם באותה שלייה ללא תזוזה.